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Aktion

Störtebeker  

20 x 0,5 l • 2,10 € / l • 3,10 € Pfand

Atlantik Ale & Atlantik Ale Alkoholfrei   

20.99

Bad Liebenwerda     

12 x 0,75 l • 0,67 € / l • 3,30 € Pfand

Mineralwasser, verschiedene Sorten 

5.99

Kapuziner     

20 x 0,5 l • 1,45 € / l • 4,50 € Pfand

Weißbier   

14.49 

Bayreuther       

20 x 0,5 l • 1,60 € / l • 3,10 € Pfand

Hell  

15.99

Paulaner     

20 x 0,5 l • 1,75 € / l • 3,10 € Pfand

verschiedene Sorten      

17.49

Kozel     

20 x 0,5 l • 1,50 € / l • 3,10 € Pfand

Premium Lager & Dark 

14.99

Tyskie      

20 x 0,5 l • 1,60 € / l • 3,10 € Pfand

Gronie  

15.99

Radeberger        

20 x 0,5 l • 1,75 € / l • 3,10 € Pfand

Pilsner Alkoholfrei 

17.49


